
تبریک به مادورو و مردم ونزوئلا
سفارت ایران در ونزوئلا انتخاب مجدد مادورو به 

ریاست‌جمهوری این کشور را تبریک گفت.
سفارت ایران در کاراکاس در پبامی در شبه ایکس 
نوشت: برگزاری موفق انتخابات ریاست‌جمهوری در 
شرایطی امن، صلح‌آمیز، شفاف، دموکراتیک و رقابتی 
با مشارکت گسترده مردم را به مردم بزرگ ونزوئلا و 
جناب نیکلاس مادورو، رئیس‌جمهور منتخب مجدد 
تبریک می‌گوئیم. زنده باد ونزوئلا! زنده باد ایران!. 
همچنین سخنگوی وزارت خارجه برگزاری موفق 
انتخابات ریاست جمهوری در ونزوئلا را به مردم 
و دولت این کشور و نیز به رئیس جمهور منتخب 
مردم ونزوئلا تبریک گفت.ناصر کنعانی در پیامی 
در شبکه ایکس نوشت: برگزاری موفق انتخابات 
ریاست جمهوری در ونزوئلا را به مردم و دولت این 
کشور و نیز به رئیس جمهور منتخب مردم ونزوئلا 
تبریک می‌گوییم.این انتخابات که علی‌رغم برخی 
تهدیدات و تحریم‌های ظالمانه و ناعادلانه تحمیل 
شده بر ونزوئلا، با حضور و مشارکت گسترده مردم 
و با نظارت صدها ناظر بین‌المللی از کشورها، نهادها 
و سازمانها برگزار شد، حاکی از نهادینه شدن روند 
مردم‌سالاری در این کشور است.ایران مراتب حمایت 
و همبستگی خود را با جمهوری بولیواری ونزوئلا 
جهت پیشبرد ‌برنامه‌های توسعه ملی و نیز تقویت 

همکاری‌های ۲ جانبه تجدید می‌نماید.

 موافقت کویت با انتقال
 ٢٢ زندانی ایرانی به ایران

سفیر ایران در کویت از موافقت مقامات کویت 
برای انتقال ٢٢ زندانی ایرانی به داخل کشور برای 

گذراندن باقیمانده دوران محکومیتشان خبر داد.
 محمد توتونچی اعلام کرد: با تلاش و پيگيری‌های 
صورت گرفته، موافقت انتقال ٢٢ نفر از زندانيان 
كشورمان در زندان‌های كويت برای گذراندن 
باقیمانده دوران محكوميت در داخل كشور اخذ 
شده و پيگيری‌های اداری آن در دستوركار است.

یک منبع مطلع هم در این رابطه گفت که در حال 
حاضر ۹۰ ایرانی در زندان‌های کویت به سر می‌برند 
که جرم عمده آنها مواد مخدر و اقامت غیرمجاز 
است.انتقال این زندانیان به کشور براساس موافقتنامه 
انتقال محکومان بین دو کشور مصوب ۱۳۸۴ صورت 
می‌گیرد.طی روزهای اخیر نیز شاهد عفو و آزادی  
۲۰ زندانی ایرانی در اربیل در پی پیگیری‌های وزارت 
امور خارجه و موافقت مقامات منطقه کردستان عراق 

و بازگشت آنها به کشو بودیم.

اخبار گزارش

معاون وزیر خارجه کوبا دیروز در دیدار با علی باقری بر آمادگی کامل کشورش 
برای همکاری با دولت و مقامات جدید ایران در راستای تقویت همه‌جانبه روابط 
تأکید کرد و گفت که نخست‌وزیر کوبا در مراسم تحلیف رئیس جمهور جدید 

ایران شرکت می‌کند.
 الیو رودریگز پردوما معاون وزير و روابط خارجی وزارت امور خارجه کوبا که 
به منظور شرکت در مراسم تحلیف مسعود پزشکیان رئیس جمهور جدید 
به تهران سفر کرده،  با علی باقری سرپرست وزارت امور خارجه دیدار و در 
خصوص آخرین تحولات روابط دوجانبه و مهم‌ترین موضوعات مطرح در عرصه 
همکاری‌های بین‌المللی گفت‌وگو کرد. علی باقری در این دیدار ضمن استقبال 
از حضور هیأت عالی‌رتبه کوبا در آئین ادای سوگند رئیس جمهور جدید، بر 
ظرفیت‌های گسترده همکاری دوجانبه و چندجانبه بین ایران و کوبا و به‌ويژه 

ارتقای روابط اقتصادی همپای مناسبات سیاسی تأکید کرد. 
سرپرست وزارت امور خارجه دو کشور ایران و کوبا را دارای سیاست‌های مستقل 
توصیف کرد که باید در مقابله با تهدیدات جهانی با هم همکاری کنند و با اتخاذ 
رویکرد فعال‌تر، به دنبال سازوکارها و رویه‌های جدید در جهت تقویت روابط 
باشند. وی افزود: علاوه بر اهتمام به توسعه روابط اقتصادی، پیگیری تقویت 
همکاری‌ها و نیز ایجاد ظرفیت‌های جدید برای مواجهه با تهدیدهای جریان 
یکجانبه گرایی و مدیریت چالش‌های بین‌المللی پیش رو ضروری است.این 
دیپلمات ارشد ایرانی با اشاره به اوضاع غزه و تداوم جنایات رژيم صهيونيستی 
علیه مردم فلسطین، این موضوع را مهم‌ترین مسأله انسانی در جهان خواند 
و تأکید کرد: استمرار و تشدید و گسترش این جنایت‌ها تهدیدی برای صلح 

و امنیت منطقه و جهان است و مصداق بارز جنایات جنگی و جنایت علیه 
بشریت است و ما مسئولیت داریم تلاش بیشتر و جدی‌تری برای جلوگیری از 
این جنایات انجام دهیم. باقری ضمن تایید مواضع و نگاه مثبت کوبا به تحولات 
فلسطین، بر استمرار  رایزنی‌ها برای توقف جنایت و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی 
تأکید کرد.وی همچنین بر برگزاری نشست کمیسیون مشترک دو کشور در 

نیمه دوم سال جاری میلادی تأکید کرد.
در این دیدار رودریگز پردوما، معاون وزیر خارجه کوبا ضمن تسلیت فقدان 
آیت‌الله رئیسی و حسین امیرعبداللهیان رئیس جمهور و وزیر خارجه شهید، 
از حضور نخست‌وزیر این کشور در آیین ادای سوگند مسعود پزشکیان، رئیس 
جمهور  جدید خبر داد و آن را نشانه علاقه و اهتمام کشورش برای توسعه روابط 

بین کوبا و ایران دانست.
وی آمادگی کامل کشورش برای همکاری با دولت و مقامات جدید ایران در 
راستای تقویت همه‌جانبه روابط دوجانبه و چندجانبه را اعلام کرد.معاون وزیر 
خارجه کوبا با اعلام حمایت کشورش از احقاق حقوق ملت فلسطین، مقابله با 
نسل‌کشی اسرائیل علیه فلسطینی‌ها را اولویت کوبا در سیاست خارجی خواند 
و بر تداوم انجام مذاکرات و مشورت‌های سیاسی و بین‌المللی دو کشور در این 
خصوص تأکید و اعلام کرد کوبا به عنوان سومین کشور به جمع کشورهای 
خواهان پیگیری و رسیدگی جنایات رژيم صهيونيستي در دادگاه بین‌المللی 

پیوست.
لازم به ذکر است  مهمانان خارجی و روسای هیأت های بلند پایه سیاسی 
حاضر در مراسم تحلیف نهمین رئیس جمهوری اسامی ایران، با سرپرست 

وزارت امور خارجه دیدار و رایزنی کردند. علی باقری کنی سرپرست وزارت 
امورخارجه جمهوری اسامی ایران با روسای هیأت های بلند پایه سیاسی 
و میهمانان خارجی حاضر در مراسم تحلیف مسعود پزشکیان نهمین رئیس 
جمهوری اسامی ایران که عصر روز سه شنبه 9 مرداد ماه در مجلس شورای 
اسامی برگراز می شود، دیدار و رایزنی کرد.در همین زمینه مامادو تانگارا وزیر 
امورخارجه گامبیا که برای شرکت در مراسم تحلیف رئیس جمهوری اسلامی 
ایران به تهران سفر کرده است صبح دوشنبه با باقری کنی دیدار و گفت‌وگو 
کرد.همچنین باقری کنی در دیدارهای دیگری در روز جاری با وزرای امور 
خارجه مصر، اریتره و تانزانیا و معاون نخست وزیر لبنان نیز رایزنی و گفت‌وگو 

خواهد کرد.
خبر دیگر آنکه دیمیتری پسکوف سخنگوی کرملین با اشاره به اینکه رئیس 
جمهور جدید اسلامی ایران پیشتر از سوی روسیه برای شرکت در اجلاس سران 
بریکس در کازان دعوت شده است، تاکید کرد: ولادیمیر پوتین رئیس جمهور 
روسیه مشتاق دیدار با مسعود پزشکیان است.پسکوف با بیان اینکه ایران به 
عنوان یکی از اعضای جدید سازمان بریکس پیش از این برای شرکت در نشست 
سران که قرار است ماه اکتبر در کازان روسیه برگزار شود دعوت شده بوده 
است، گفت: ما امیدواریم رئیس جمهور جدید ایران به این اجلاس بیاید چرا 
که از دیدن او خوشحال خواهیم شد و پوتین در حال آماده شدن برای دیدار 
با پزشکیان در نشست سران بریکس است.به نوشته روزنامه ایزوستیا، رئیس 
جمهور روسیه روز ۸ جولای )۱۸ تیر( در یک گفت وگوی تلفنی پیروزی همتای 

ایرانی خود در انتخابات را به وی تبریک گفته بود.
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مقامات تهران - هاوانا بر توسعه مناسبات تاکید کردند 

ایران و آمریکای لاتین پیشگامان نظم نوین جهانی

ماجرای جشن تولد 
چرچیل در ایران و 

گاف دوباره آقای سفیر 
سفیر انگلیس که ماموریتش در ایران به پایان 
رسیده سعی کرد در ویدئویی به شیوه بلاگرهای 
مجازی با ایجاد احساسات و هیجانات کاذب 
تاریخ ایران را روایت کند اما روی برگی از تاریخ 
ایران دست گذاشت که خاطره خوبی برای 

ایرانیان تداعی نمی‌کند!
به گزارش فارس ماموریت »سایمون شرکلیف« 
سفیر انگلیس در تهران به پایان رسید و به 
همین منظور سفیری که سعی داشت ذیل 
دیپلماسی عمومی با استفاده از شبکه‌های 
اجتماعی و مناسبت‌ها و غذاهای ایرانی خودی 

نشان دهد، باید خاک ایران را ترک کند. 
وی در انتهای کار خود به عنوان سفیر ویدئویی 
تهیه کرده تا به زعم خود هم وقایع دوران 
سفارتش را بازخوانی کند و هم فضای داخلی 
سفارتش را برای مردم ایران شرح دهد. شرکلیف 
که از سال ۲۰۲۱ پس از »رابرت مک ایر« به 
ایران آمده بود طی دوران فعالیتش در ایران 
اظهاراتی بحث برانگیز و حاشیه‌ساز داشته 
است. البته سفرای انگلیس اغلب واجد ویژگی 
حاشیه‌زایی بوده‌اند و مک ایر نیز در دی ماه سال 
98 در میانه هیاهو دانشگاه امیرکبیر بازداشت 

شده بود.
چند نکته در ویدئو خداحافظی آقای سفیر 
قابل توجه است. اول اینکه شرکلیف در معرفی 
سفارت انگلیس سعی دارد با شیوه بلاگری و 
استفاده از نام‌های ایرانی و هدایایی که سفارت 
انگلیس از شاهان قاجار گرفته تاریخ روابط دو 

طرف را بسیار دوستانه و حسنه توصیف کند. 
درحالی که در همان زمان فتحعلیشاه قاجار، که 
شرکلیف می‌گوید به خاطر اینکه اولین کسی 
بوده که اجازه داده سفارت انگلیس در ایران 
دایر شود و اتاقی به نام و با عکس وی مزین 
شده است، نیاکان و هموطنان وی اقدامات 
ضدایرانی زیادی مرتکب شدند.ماجرای جدایی 
هرات از ایران که از زمان فتحعلیشاه قاجار مورد 
مناقشه بود و در زمان شاهان دیگر با اعمال فشار 
انگلیس‌ها از ایران جدا شد از جمله این موارد 

بوده است.
وی همچنین از نقاشی حرف می‌زند که 
»ناصرالدین شاه قاجار«‌ از یک منظره در ونیز 
ایتالیا کشیده و به سفارت انگلیس اعطا کرده 
است. آقای سفیر گویا فراموش کرده که بگوید 
زمانی که حاکم هرات، کامران میرزا، سر از 
اطاعت از دولت ایران برداشت و به تاخت و تاز 
در خراسان و سیستان مشغول شد. محمدشاه 
برای سرکوب او و ضمیمه مجدد هرات به خاک 
ایران تصمیم به لشکرکشی به آن سو گرفت. 
انگلیس‌ها که بازگشت هرات به حاکمیت ایران 
را خطری برای ثبات حکومت خود در هندوستان 
می‌دانستند، با آن مخالفت کردند.اما محمدشاه 
به هشدارهای‌شان توجهی نکرد و در سال ۱۸۳۷ 
راهی هرات شد. هرات برای 10 ماه محاصره شد. 
چون وضعیت برای کامران میرزا سخت شد، وی 
تصمیم گرفت که تسلیم شود اما دولت انگلستان 
که این موضوع را به سود خود نمی‌دانست، 
مداخله کرد و با کمک مالی و وعده کمک 
نظامی، او را منصرف کرد. اندکی بعد کشتی‌های 
این کشور جزیره خارک را اشغال کردند و با 
تهدید به کشاندن جنگ به فارس و کرمان، شاه 
ایران را مجبور به عقب‌نشینی کردند. جنگ دوم 
هرات در زمان ناصرالدین‌شاه در ۱۸۵۶ روی داد 

که ایران به دلیل دخالت بریتانیایی‌ها مجدداً در 
بازپس‌گیری شهر ناکام ماند. 

نکته حائز توجهی که شرکلیف در این ویدئو 
سعی دارد آنرا به ایرانیان عرضه کند ماجرای 
تولد »وینیستون چرچیل« نخست وزیر انگلیس 
در ایران است. وی عنوان می‌کند که تولد 69 
سالگی چرچیل در سفارت انگلیس در تهران 
برگزار شده است؛ این زمانی بود که وی در 
»کنفرانس تهران« به همراه »فرانکلین دلانو 
روزولت« و »ژوزف استالین« شرکت کرده بودند. 
سفیر انگلیس هدف اصلی این کنفراس را ایجاد 
صلح در اروپا نامید. اما چرا باید سه مقام اروپایی 
برای ایجاد صلح در قاره دیگر در ایران گرد هم 
جمع شوند؟ موضوعی که تاریخ بدان پاسخ 
صریح داده است. اما شرکلیف سعی دارد القا 
کند که تاریخ اشتباه بوده و روایت انگلیسی خود 
را ارائه دهد و ادعا می‌کند درباره این کنفرانس 
سوء برداشت شده و مقامات این کشورها از 
تمامیت ارضی و پیشرفت ایران نیز حمایت 
کردند! این درحالی بود که همین کشورها ایران 
را در همین زمان اشغال کرده بودند و ماجرای 
اشغال ایران به عنوان »پل پیروزی متفقین«‌ 
معروف شد.نکته حائز توجه این کنفرانس 
حضور بدون اطلاع سران این کشورها به ایران 
بود.  بی‌اطلاعی »محمدرضا پهلوی«، شاه وقت 
ایران از برگزاری این نشست در کشورش یکی 
از حقارت بار‌ترین مسائل این واقعه تاریخی بود. 
» سِر هِنری دروموند ولف«، وزیر مختار انگلیس 
در تهران همان سیاستمداری است که به کمک 
بازی‌گردانی سایر همکارانش در دولت وقت 
انگلیس، ایده تجزیه ایران به دو منطقه شمالی 
و جنوبی را در سال ۱۸۸۷ در فکر اربابانش 
انداخت و برخی از این موارد با کمک روس‌ها 

انجام شد.

دادستانی فرانسه اعلام کرده است که در تحقیقات 
درباره تهدیدهای ادعایی علیه ورزشکاران رژیم 
صهیونیستی حاضر در رقابت‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس 
نشانه‌ای از نقش ایران و دیگر کشورهای خارجی یافت 

نشده است و تحقیقات در این باره ادامه دارد.
 دادستانی فرانسه اعلام کرده است که در تحقیقات 
درباره تهدیدهای ادعایی علیه ورزشکاران رژیم 
صهیونیستی که پیشتر، »یسرائیل کاتس« وزیر امور 
خارجه این رژیم مدعی نقش داشتن ایران در آن شده 
بود، هیچ نشانه‌ای از مداخله ایران یا کشورهای خارجی 
در ارسال نامه‌های تهدیدآمیز به این ورزشکاران یا لو 

دادن اطلاعات شخصی آن‌ها یافت نشده است.
خبرگزاری فرانسه با انتشار این مطلب گزارش داد 
که تحقیقات ادامه دارد و از سوی مرکز ملی مبارزه 
با نفرت‌پراکنی‌ در فضای مجازی فرانسه انجام می‌شود.

پیشتر، خبرگزاری فرانسه با نقل قول از یک منبع مطلع 

گزارش داد که اطلاعات شخصی ورزشکاران رژیم 
صهیونیستی که در مسابقات المپیک در پاریس شرکت 
کرده‌اند، به سرقت رفته و در شبکه‌های اجتماعی منتشر 
شده است. طبق ادعای این منبع مطلع، نتایج آزمایش 
خون این ورزشکاران، اطلاعات هویتی و گذرواژه‌های 
آن‌ها برای دسترسی به سرویس‌های متعدد انتشار 
عمومی یافته است. اطلاعات دیگری نیز درباره این 
ورزشکاران، از جمله سابقه خدمت برخی از آن‌ها در 
ارتش رژیم صهیونیستی افشا شده است. وزیر امور 
خارجه رژیم صهیونیستی، روز پنجشنبه، در نامه‌ای 
که به رصد رویترز رسیده است در گفت‌وگو با همتای 
فرانسوی خود ادعا کرده است: »ما در حال حاضر 
ارزیابی‌هایی در مورد تهدید احتمالی توسط نمایندگان 
ایران و دیگر سازمان‌های تروریستی داریم که قصد 
دارند حملاتی علیه اعضای هیئت اسرائیلی و گردشگران 

اسرائیلی در طول المپیک انجام دهند.«

اعتراف فرانسه به دروغ‌های ضدایرانی صهیونیست‌ها
یک سناتور جمهوری‌خواه آمریکایی ادعایی را درباره 
پیشرفت برنامه هسته‌ای ایران مطرح کرده و گفت که 

»شکست« دولت بایدن دلیل وقوع آن بوده است.
»لیندزی گراهام« سناتور جمهوری‌خواه آمریکایی با 
تکرار ادعای این کشور مبنی بر وجود اهداف نظامی 
در برنامه هسته‌ای ایران، گفت که »شکست« جو 
بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا و کامالا هریس، معاون اول 
او می‌تواند منجر به تولید تسلیحات هسته‌ای از سوی 
ایران در ماه‌های منتهی به انتخابات ریاست‌جمهوری 
۲۰۲۴ آمریکا شود.شبکه فاکس نیوز در این باره گزارش 
داد: گراهام در گفت‌وگو با برنامه »فیس د نیِشین« 
شبکه سی‌بی‌اس گفت که سنای آمریکا، هفته گذشته، 
گزارش »بهت‌آوری« را از مدیر آژانس اطلاعات ملی 
درباره وضعیت برنامه هسته‌ای ایران دریافت کرده است.

ادعای عجیب گراهام در حالی مطرح می‌شود که 
مقامات ایران تاکید کرده‌اند تولید و به‌کارگیری 

تسلیحات ‌هسته‌ای جایی در برنامه دفاعی ایران ندارد 
و ماهیت برنامه هسته‌ای ایران، صرفا صلح‌آمیز است.

از سوی دیگر، آژانس بین‌المللی انرژی اتمی یکی از 
سختگیرانه‌ترین تدابیر بازرسی و راستی‌آزمایی را برای 
برنامه هسته‌ای ایران اعمال کرده است.ایران در حال 
عمل به تعهدات خود ذیل توافقات با آژانس بوده و 
تعامل آن با آژانس ادامه دارد.با این حال، گراهام گفت: 
چیزی که من نگران  آن هستم، حرکتی سریع به سمت 
یک سلاح اتمی است. من بسیار نگرانم که نه‌تنها جبهه 
دومی)در جنگ اسراییل( گشوده شود، بلکه از این سه-
چهار ماه پیش از انتخابات برای حرکت سریع به سمت 
یک سلاح هسته‌ای استفاده کنند و ما باید به آن‌ها 
اخطار بدهیم. نباید این اتفاق بیفتد. پیشتر، »آنتونی 
بلینکن« وزیر امور خارجه آمریکا هشدار داده بود که 
ایران ممکن است »در مدت یک الی 2 هفته« مواد 

شکافت‌پذیر کافی برای تولید سلاح اتمی تولید کند.

ادعای عجیب سناتور آمریکایی درباره برنامه هسته‌ای ایران

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 11002782 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض خانم فهیمه استیری فرزند رجبعلی ششدانگ  یکباب ساختمان به مساحت 
77/85 مترمربع  پلاک 23 فرعی مجزی شده از پلاک 23 فرعی از 546 اصلی واقع 
در بخش 2 سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی کبریا البرزی محرزگردیده 
است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت 
انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد.)م الف 403/805(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/09-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/24
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

راي شماره 140360319078007651 هیات  برابر   
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم 
منور شهریارپورعباسعلي به شناسنامه شماره 6050058482 
کدملي 6050058482 صادره ریگان فرزند شریف در 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 150.6 مترمربع پلاک 
شماره17587فرعي از3968 اصلي مفروز و مجزی شده از 
پلاک 821 فرعی از اصلی مذکور واقع در  بخش2 حوزه ثبت 
ملک منطقه دو کرمان  آدرس کرمان سر آسیاب فرسنگی خیابان 
شهید صیاد شیرازی  خریداري از مالک رسمي خانم پوران فتحی 
زاده محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
       شناسه آگهی 1760054

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/5/9                               
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/27

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360326001001017 مورخ 1403.04.24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقای سید بهزاد دارقیاسی فرزند سید احمد بشماره شناسنامه 264 صاده از همدان 
در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ میوه زار به مساحت 2274 متر مربع 
قسمتي از پلاک 5 اصلي واقع در حومه بخش یک همدان به نشاني دره مرادبیگ ، اراضي 
سیلوار، منطقه کمر خاکلاني خریداري مع الواسطه از مالک رسمي آقاي فرج الله اکبري 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند. از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول : 1403.05.09 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403.05.24
شناسه آگهی 1760472

م الف 803
رضا شیرخانی خرم
 رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360326001001018 مورخ 1403.04.24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
خانم افسر دارقیاسی فرزند سید احمد بشماره شناسنامه 101671 صاده از همدان 
در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ میوه زار به مساحت 2274 متر مربع 
قسمتي از پلاک 5 اصلي واقع در حومه بخش یک همدان به نشاني دره مرادبیگ ، اراضي 
سیلوار، منطقه کمر خاکلاني خریداري مع الواسطه از مالک رسمي آقاي فرج الله اکبري 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند. از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول : 1403.05.09 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403.05.24
شناسه آگهی 1760480

م الف 805
رضا شیرخانی خرم
 رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی تحدیدحدوداختصاصی
حوزه ثبتی سبزوار

پیروآگهی تحدیدحدود قبلی که به موجب مقررات ماده14قانون ثبت منتشر گردیده اینک 
برحسب درخواست واصله مستندبه ماده مذکور وماده61آیین نامه قانون ثبت تحدیدحدود 

یکقسمت از املاک واقع در بخش3سبزوار حوزه ثبتی این واحدبشرح زیرمیباشد:
بخش3سبزوار-پلاک6-اصلی-اراضی کلوت 

پلاک 21951فرعی مجزی شده از456فرعی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
134/79 مترمربع-بهزاد حیدری توپکانلو فرزند علی اکبر   

تاریخ تحدید:1403/05/30 ساعت7صبح انجام خواهدشد.
لذابه موجب ماده14قانون ثبت املاک به صاحبان املاک ومجاورین شماره های فوق الذکر 
بوسیله این اگهی اخطار میگرددکه درروزوساعت مقرربالادرمحل حضوربهم رسانید.چنانچه 
هریک ازصاحبان املاک یانماینده قانونی آنهادرموقع مقررحاضرنباشندمطابق ماده15قانون 
تحدیدخواهدشدواعتراضات  مجاورین  ازطرف  باحدوداظهارشده  موردآگهی  مزبورملک 
مجاورین نسبت به حدودوحقوق ارتفاقی ونیزصاحبان املاک که درموقع مقررحاضرنبوده اند 
مطابق ماده20قانون ثبت فقط تا30روزازتاریخ تحدیدحدودپذیرفته خواهدشدودراجرای 
تبصره2ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین میبایست ازتاریخ 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خودرابه مرجع ذیصلاح قضایی 
تقدیم وگواهی لازم ازمرجع مذکوراخذ وبه این اداره تسلیم نماینددر غیراینصورت متقاضی 
ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست 
رادریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید.اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی 

رابارعایت مقررات ادامه می دهد. )م الف 403/164(
تاریخ انتشار:1403/05/09

علی آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی مفقودی
بدینوسیله آگهی می شود مهر مسجد شهرک توحید واقع در دماوند به کد 

06/147/الف مفقودگردیده و ازدرجه اعتبار ساقط است. 
هیئت امنای مسجدشهرک توحید 

***************************************************
برگ سبز مینی بوس سیستم بنز قرمزروغنی مدل 1355 شماره موتور 030779 
شماره شاسی 258678 شماره انتظامی 958 ع 47 ایران 68 به نام ابراهیم بهرامی 

مفقودگردیده و ازدرجه اعتبار ساقط است. 7841/1 )دماوند(
***************************************************

برگ سبز پژو 405 جی ال ایکس ای  نقره ای متالیک مدل 1387 شماره موتور 
12487211997 شماره شاسی NAAM01CA79R285993 شماره انتظامی 179 
ی 71 ایران 21 به نام مریم حاجی آقائی مفقودگردیده و ازدرجه اعتبار ساقط است. 

7841/2 )دماوند(
***************************************************

برگ سبز خودروی سواری سیستم سایپا  131SE سفید روغنی مدل 1395 شماره 
موتور M13 / 5756698 شماره شاسی NAS411100G1287263 شماره انتظامی 
315 ب 89 ایران 10 به نام مریم نجفی مفقودگردیده و ازدرجه اعتبار ساقط است. 

7841 )دماوند(
***************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1378 رنگ آبی روغنی شماره موتور 
00126171 شماره شاسی 00C26057 شماره انتظامی ایران22-447و34 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

کارت ماشین سواری پژو 8/405GLXI1 مدل 1382 رنگ مشکی متالیک شماره 
موتور 12482004656 شماره شاسی 82038438شماره پلاک ایران82-738ق25 

به نام مهدی صالحی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

تسلسل اسناد-شناسنامه مالکیت ، سند مالکیت سواری هاچ بک پژو 
206TU3 مدل 1395 رنگ سفید شماره موتور 165A0077387 شماره شاسی 
NAAP03EE4GJ841112 شماره پلاک ایران82-644س25 به نام میثم اصغری 

خنکداری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

کلیه مدارک سواری سمند ایکس 7 مدل 1382 رنگ نقره ای متالیک شماره موتور 
32908213836 شماره شاسی 0082213494 شماره پلاک ایران62-389ب94 به 

نام حسین فرمان بر مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری پژو 206SD.TU5 مدل 1394 رنگ سفید شماره موتور  
163B0187525 شماره شاسی NAAP41FE6FJ278764 شماره پاک ایران62-

378د97 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

آگهی فقدان دانشنامه)نوبت اول(
مدرک تحصیلی زهرا باقری فرزند کامبیز صادره از تنکابن کدملی 2210347459 
متولد 1378/09/12 در مقطع کارشناسی رشته حسابداری شبانه از دانشگاه گیان به 
شماره دانشجویی 970162311020 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

نوبت اول/
********************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم سایپا تیپ 131SL مدل 1391 
 S1412291093455 رنگ سفید – روغنی به شماره موتور  4597408  و شماره شاسی
به شماره پاک  ایران  69- 316 ن 73 متعلق به  آقای اسماعیل دیده دار  نام پدر  
ایشان قلی به شماره ملی 4869884471 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد. گنبد
********************************************************

 SD-TU5 206 سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پژو  تیپ
رنگ سفید – روغنی  مدل 1394 به شماره موتور 163B0175701 شماره شاسی 
NAAP41FE7FJ272780  به شماره پاک ایران 69- 123 ن 55  نام مالک جواد بارانی  
نام پدر نورعلی به شماره ملی 4860022629 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط 

می باشد. گنبد
********************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پراید تیپ جی تی ایکس 
آی  مدل 1388 رنگ نقره ای - متالیک به شماره موتور 2802719 و شماره شاسی 
S1412288209365  به پاک ایران 69-  213 ن 26  نام مالک آقای عبدالرحیم 
رمرودی  نام پدر ابراهیم به شماره شناسنامه 483 و  کد ملی 3673311026 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد. گنبد

********************************************************
* برگ سبز وکارت وسند کمپانی موتور سیکلت هندا 125سی سی به شماره شاسی 
8661935 و شماره موتور 2951818 و شماره پاک ایران613 - 51687 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری تارا رنگ مشکی متالیک به شماره پاک ایران 61 - 924 
 NAAY21H5ERDD09233 187 به شماره شاسیB0100568 و 81 و به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 207 مدل 1403 رنگ سفید به شماره پاک 
ایران 62 - 657 ق 55 و به شماره موتور 172B0181462 به شماره شاسی 

NAAR03HFFRDC97672  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری جک S5 مدل 1401 رنگ سفید به شماره پاک ایران 
18 - 287 ل 81 و به شماره موتور HFC4GC16DN3601666 به شماره شاسی 

NAKSH762XNB105069 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری ساینا مدل 1401 رنگ 
سفید به شماره پاک ایران 25 - 555 ی 89 و به شماره موتور M15 / 9772994 به 
شماره شاسی NAS851100N5758177 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

********************************************************
* برگ سبز خودرو سواری هیوندای آزرا مدل 2006 رنگ سرمه ای متالیک به 
شماره پاک ایران 16 - 672 ن 31 و به شماره موتور G6DB6S090234 به شماره 

شاسی KMHFC41D16A075606 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری دوو اسپرو مدل 1993 رنگ دودی روغنی 
به شماره پاک ایران 56 - 562 ج 99 و به شماره موتور 124833 به شماره شاسی 

706595 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


